Estimativa do valor da contratação, acompanhada dos preços unitários referenciais e documentos 

que lhe dão suporte. 

A pesquisa foi realizada pela plataforma do  

Painel de preço; https://paineldeprecos.planejamento.gov.br/analise-materiais 

O custo estimado total da contratação é de R$ 2.928,50 (Dois mil, novecentos e vinte e oito reais e 

cinquenta centavos). Conforme custo estimado total na tabela abaixo. 

ITEM PRODUTO UNID. 
QUANT.

TOTAL 

VALOR 

UNID. 
TOTAL 

1 
PROTETOR SOLAR TIPO: UVA/UVB 

FATOR 60 CREME FRASCO - 120 ML 
UN 68 R$ 35,50 R$ 2.414,00 

2 

REPELENTE PRINCIPIO ATIVO: